
UnivIS - Raumplan
WE5/02.020 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Workshop
(nur 23.4.)

Appeldorn

Vorbesprechung
zu
SWT-SSP-B:
Softskills in
IT-Projekten
(nur 16.4.)

Seifert

Disputation
Martin Sticht
(nur 9.7.)

Schaible

Sitzung
Fachschaft
WIAI

Genßler

Di

Sitzung
Fachschaftenrat
und Konvent
(nur 19.6.)

Genßler

Fachschaftenrat
(nur 10.7.)

Bauder

Mi Do

Koloquium
Kognitive
Systeme
(nur 26.4.)

Schmid

Disputation
Reinel
(nur 26.4.)

Schaible

Uniball
Orgateam
(nur 12.4.)

Götz

Fr

Writing
Centre
Workshop:
Writing
Research
English
(nur 22.6.)

Watson

Writing
Centre
Workshop:
Writing
Research
English
(nur 29.6.)

Watson

CoachNet
(nur 27.4.)

Bauder

Sa

Feki.de IT
(bis 12.5.)

Bauder

Feki.de e.V.
(ab 19.5.)

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 04 August 2024 02:48:33


