## UnivIS - Raumplan WE5/02.020 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00				Koloquium Kognitive Systeme (nur 26.4.)	Writing Centre Workshop: Writing Research English	
10:00					(nur 22.6.)  Watson	Feki.de IT (bis 12.5.)  Bauder
11:00					Writing Centre Workshop: Writing	<b>Feki.de e.V.</b> (ab 19.5.)
12:00					Research English (nur 29.6.)	N.N.
13:00					Watson	
14:00	Workshop (nur 23.4.) Appeldorn			Disputation Reinel (nur 26.4.) Schaible	CoachNet (nur 27.4.) Bauder	
15:00	Vorbesprechung zu SWT-SSP-B: Softskills in	) )				
16:00	IT-Projekten (nur 16.4.) Seifert					
17:00	Disputation Martin Sticht (nur 9.7.) Schaible					
18:00	Sitzung Fachschaft WIAI	Sitzung Fachschaftenra und Konvent	<b>.</b>	Uniball Orgateam (nur 12.4.)		
19:00	Genßler	(nur 19.6.)  Genßler		Götz		
20:00		Fachschaftenra				
21:00		Bauder				